
（規模30人以上）　平成17年＝100

年次、月次
調査

産業計
建設業 製造業

電気・
ガス・

熱供給・
水道業

情報
通信業

運輸業
卸売・
小売業

金融・
保険業

不動産
業、物品
賃貸業

平成19年平均 98.7 97.6 98.2 106.7 97.9 97.6 98.1 101.9 -

20 95.2 100.3 98.6 104.8 95.5 83.0 94.2 92.2 -

21 91.8 100.5 93.5 99.1 89.7 76.5 95.3 86.1 -

22 92.3 91.0 98.1 99.1 91.1 82.6 99.6 82.9 -

平成22年 1月 89.6 103.6 94.8 99.9 90.5 79.8 93.6 84.2 -

       2 91.0 88.8 96.1 97.3 90.8 82.2 99.3 84.1 -

       3 91.0 90.1 96.0 97.6 89.0 81.7 99.1 83.7 -

       4 92.7 88.6 98.5 100.1 93.0 81.7 105.0 82.9 -

       5 91.9 88.7 97.2 100.8 91.4 79.9 100.0 82.6 -

       6 93.2 87.3 99.5 98.9 91.9 81.2 102.9 82.5 -

       7 92.3 91.1 99.2 99.0 91.1 80.9 96.6 82.9 -

       8 92.8 89.7 99.1 98.9 92.0 84.3 99.6 82.5 -

       9 92.6 92.4 98.1 98.8 91.5 87.9 99.6 82.7 -

      10 93.1 90.6 98.8 98.5 91.7 83.9 100.0 83.0 -

      11 93.4 90.8 99.7 99.2 89.7 83.9 100.2 82.4 -

      12 93.5 90.6 99.6 99.8 90.8 83.6 98.8 81.0 -

資料：石川県統計情報室「毎月勤労統計調査年報（平成22年）」

　(注) 各年 1月から12月までの現金給与総額の年間平均結果である。

県産業別名目賃金指数（きまって支給する給与）



年次、月次

平成19年平均

20

21

22

平成22年 1月

       2

       3

       4

       5

       6

       7

       8

       9

      10

      11

      12

県産業別名目賃金指数（きまって支給する給与、つづき）
　 （規模30人以上）　平成17年＝100

宿泊業、
飲食サー
ビス業

医療、
福祉

教育学習
支援業

複合サー
ビス事業

サービス
業

- 100.9 99.0 95.1 -

- 99.0 89.4 102.5 -

- 97.1 84.4 98.9 -

- 94.5 85.5 102.3 -

- 93.0 82.6 99.3 -

- 94.8 84.2 99.5 -

- 93.8 82.8 98.8 -

- 93.6 83.6 100.2 -

- 94.0 85.9 100.4 -

- 93.8 87.2 104.3 -

- 93.9 87.3 102.8 -

- 94.8 85.3 101.8 -

- 94.8 83.2 103.3 -

- 95.2 88.4 105.4 -

- 95.7 88.0 105.0 -

- 96.6 87.8 106.7 -

資料：石川県統計情報室「毎月勤労統計調査年報（平成22年）」

　(注) 各年 1月から12月までの現金給与総額の年間平均結果である。
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