## 県産業別名目賃金指数 (きまって支給する給与)

(規模30人以上) 平成17年=100

						(	、祝快30八以		317年—100
年次、月次	調査 産業計	建設業	製造業	電気・ ガス・ 熱供給・ 水道業	情報 通信業	運輸業	卸売・ 小売業	金融• 保険業	不動産 業、物品 賃貸業
平成19年平均	98. 7	97. 6	98. 2	106. 7	97. 9	97. 6	98. 1	101. 9	-
20	95. 2	100.3	98.6	104.8	95. 5	83.0	94. 2	92.2	-
21	91.8	100.5	93.5	99. 1	89. 7	76. 5	95.3	86. 1	-
22	92. 3	91.0	98. 1	99. 1	91. 1	82. 6	99. 6	82. 9	-
平成22年 1月	89. 6	103. 6	94.8	99. 9	90. 5	79.8	93. 6	84.2	-
2	91.0	88.8	96. 1	97.3	90.8	82. 2	99.3	84. 1	-
3	91.0	90. 1	96.0	97. 6	89. 0	81.7	99. 1	83. 7	-
4	92. 7	88.6	98. 5	100. 1	93.0	81.7	105.0	82. 9	_
5	91. 9	88. 7	97. 2	100.8	91. 4	79.9	100.0	82. 6	_
6	93. 2	87.3	99. 5	98. 9	91.9	81.2	102. 9	82. 5	-
7	92. 3	91. 1	99. 2	99.0	91.1	80.9	96. 6	82.9	-
8	92. 8	89. 7	99. 1	98.9	92.0	84. 3	99. 6	82.5	_
9	92. 6	92.4	98. 1	98.8	91. 5	87.9	99.6	82.7	-
10	93. 1	90.6	98.8	98. 5	91.7	83.9	100.0	83.0	-
11	93. 4	90.8	99. 7	99. 2	89. 7	83.9	100. 2	82.4	-
12	93. 5	90.6	99. 6	99.8	90.8	83.6	98.8	81.0	_

資料:石川県統計情報室「毎月勤労統計調査年報(平成22年)」

(注) 各年 1月から12月までの現金給与総額の年間平均結果である。

## 県産業別名目賃金指数 (きまって支給する給与、つづき)

(規模30人以上) 平成17年=100

			796 10007 (10)		1111 100
年次、月次	宿泊業、 飲食サー ビス業	医療、福祉	教育学習 支援業	複合サービス事業	サービス 業
平成19年平均	-	100. 9	99. 0	95. 1	-
20	-	99. 0	89.4	102.5	-
21	-	97. 1	84.4	98.9	-
22	-	94. 5	85. 5	102. 3	-
平成22年 1月	-	93. 0	82. 6	99. 3	_
2	-	94.8	84.2	99.5	_
3	-	93.8	82.8	98.8	-
4	-	93.6	83.6	100.2	-
5	-	94.0	85.9	100.4	-
6	-	93.8	87.2	104.3	-
7	-	93. 9	87.3	102.8	-
8	_	94.8	85.3	101.8	-
9	_	94.8	83.2	103.3	-
10	_	95. 2	88.4	105.4	-
11	_	95. 7	88.0	105.0	-
12	-	96. 6	87.8	106.7	_

資料:石川県統計情報室「毎月勤労統計調査年報(平成22年)」

(注) 各年 1月から12月までの現金給与総額の年間平均結果である。